
На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени

лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези са чланом 20. тачка 19. Закона о локалној

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/07, 83/14 — др. закон и 101/16-др.

закон) и чланом 21. Закона о заштити од пожара („Службени гласник Републике Србије“, бр.

111/09 и 20/15), Скупштина Града Новог Сада, на ХХХУШ седници од 29. јуна 2018. године

ДОНОСИ

О Д Л У К У

ИЗМЕНАМАОДЛУКЕО ПРОГРАМУКОРИШћЕЊА СРЕДСТАВАЗА ЗАШТИТУОД
ПОЖАРАЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 67/17)у члану 3. износ: „31.712.720,00 динара“

замењује се износом: „9.827.402,00 динара“.

Члан 2.

Програм коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину, који је саставни део

ове одлуке, мења се и гласи:

„П Р О Г Р А М
КОРИШ'ћЕЊА СРЕДСТАВАЗА ЗАШТИТУОД ПОЖАРАЗА 2018. ГОШ/ТНУ

Редни
План за 2018.

број
ОПРЕМА годину

(у дннарима)
1. Ватрогасна опрема – наставак реализације из 2017. године 2.072.268,00

2
Специјализовано возило за превоз људства и опреме 4 255 134 00

' специјалистичких тимова - наставак реализације из 2017. године
' ' ,

3. Навално ватрогасно возило 3.500.000,00

УКУПНО 1-3: 9.827.402,00“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЛ/ША ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пред едник

Број: 352–1/2018–291-1
29. јун 2018. године
НОВИ САД равко Јелушић


